23.Apr.

◆替刃（EA580FS-1）の交換方法（図4）
①刃を保護するキャップを2ヶ所外します。
※上部キャップは側面のねじを緩めて取り出す。①
下部キャップは底面の穴から押し出して外す。②

②刃を固定しているねじを外し、刃を取り出します。
③替刃を装着し、ねじで固定して保護キャップを
取り付ければ完成です。

※QRコードでも使用方法をご確認いただけます。

ストリッパー目盛

（8～24mm）

（5/16”～1”）

刃

トリガー

この度は、当商品をお買い上げ頂き誠にありがとうございます。
製品を安全にご使用頂きますためにも、取扱説明書をよくお読み頂きますようお願い申し上げます。

◆仕様
・能力…軟ワイヤー：0.5～16.0㎟

硬ワイヤー：0.5～10.0㎟
ケーブル：0.6～8.2mm

・ケーブルカッター能力…φ 3.0mm
・全長…175mm
・重量…216g

◆各部名称
テンションレバー

ケーブルカッター

◆使用方法

ストリッパー
①ケーブルの太さに合わせてテンションレバーを調節します。（図1）
※テンションレバー
テンションレバーを前方にすると被覆をはがす力が強くなり、後方にすると弱くなります。
太い被覆をはがすときは前方へ、細い被覆をはがすときは後方へ下げてください。

②ケーブルを正面から入れ、被覆をはがす長さをストリッパー目盛で測り、

トリガーを引くと被覆が剥がれます。（図2）
ケーブルカッター（図3）

カットしたいケーブルをケーブルカッター内にセットし、 トリガーを引くとカットできます。
（最大φ 3mmまで）

Ver.1.1

株式会社 エスコ

本社／〒550-0012  大阪市西区立売堀３丁目８番１４号

ＴＥＬ（06）6532-6226    ＦＡＸ（06）6541-0929

弱

強

・本製品を改造、分解しないでください。
・能力の範囲内でご使用ください。
・活線には使用せず、作業する前に必ずケーブルに電気が流れていない事を
確認してください。
･作業中、刃先に充分気を付けてください。怪我をする恐れがあります。
・ご使用前に各部に破損が無いかを確認し、発見した場合は使用しないでください。
･必ず子供の手の届かない所に保管してください。

注意

図1

下部②

上部①

図3

図2

図4

←使用方法 ←替刃の

交換方法